CENAPRED DISENO Y EVALUACION DE EJERCICIOS 21/abril /2016
Escuela Nacional de Proteccidn Civil DE EMERGENCIA Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federacion

No. NOMBRE ELLIDO PATER ELLIDO MATERI CORREO ELECTRONICO

FIRMA

1|Victor Hugo Arellanos Sudrez victor.arellanos@te.gob.mx ’ (, )
2|Juana Baledn Tinoco juana.baleon@te.gob.mx M fT‘
3|Sebastian Bautista Herrera sebastian.bautista@te.gob.mx g
4{Pedro Bernal Alvarez pedro.bernala@te.gob.mx
5(Martin Estrada Pérez martin.estrada@te.gob.mx |
6|Edgar Coutifio Ramirez edgar.coutino@te.gob.mx
7|Maria Isabel Rodriguez Gonzalez isabel.rodriguez@te.gob.mx
8|Eduardo Mariano |Rosas Lopez eduardo.rosas@te.gob.mx
9|Francisco ' Sanchez Lépez francisco.sanchezl@te.gob.mx '//
10|Lila Patricia Gonzalez Montes de Oca |[lila.gonzalez@te.gob.mx f//),,\&
11|Alvaro José Espinosa Moran alvaro.espinosa@te.gob.mx N -
12|{Maria Fernanda [Pefa Navarrete maria.pefia@te.gob.mx A )
13|Maria Esther Andrade Vargas esther.andrade@te.gob.mx |
14|Lilia Cervantes Soto lilia.cervantes@te.gob.mx
15(Luis Miguel Fernandez Lépez luis.fernandez@te.gob.mx
16|Enrique Inti Garcia Séanchez enrique.garcias@te.gob.mx
17)Jeimi Leon Cortes jeimi.leon@te.gob.mx
18|Radl Martinez Garcia raul.martinez@te.gob.mx
19|Carlos Miguel Cortés Rubio  |Aguilar carlos.cortesr@te.gob.mx
20|Guillermo Rosales Loeza guillermo.rosales@te.gob.mx
21(Luis Enrique Torres Céardenas enrique.torres@te.gob.mx
22|José Hugo Rizo Santiago hugo.rizo@te.gob.mx
23|Maria del Pilar Gil Hoyos pilar.gil@te.gob.mx /)

A yd 7 1.
24|Juan Carlos Barrios Gaspar juan.barrios@te.gob.mx /
25|Victor Hugo Flores Anzurez victor.flores@te.gob.mx
26{Juan Carlo§ Lopez Hinojosa juancarlos.lopez@te.gob.mx 7 Yoy ot l)p&- L{Z,
27|Felipe Antonio Becerril Ojeda felipe.becerril@te.gob.mx &\\&
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28|lvan Flores Olmedo ivan.flores@te.gob.mx
29(Noé Flores Olmedo noe.flores@te.gob.mx
30(Aldo Alejandro Aguirre Aguirre aldo.aguirre@te.gob.mx
31{Juan Francisco Valdes Brito juan.valdes@te.gob.mx 7 '2,
= e

32|Leonardo Bernal Hernandez leonardo.bernal@te.gob.mx—"
33|J.Jesus Vizconde Ortuio jesus.vizconde@te.gob.mx
34|Javier Sanchez Ramirez javier.sanchez@te.gob.mx
35|Fernando Reza Galicia fernando.reza@te.gob.mx
36|Hugo Ernesto Otero Ramirez hugo.otero@te.gob.mx
37|Octavio Diaz Gomez octavio.diaz@te.gob.mx
38|Teresa Velazquez Tenorio teresa.velazquez@te.gob.mx
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